
RGA
31

     

 CONSELLERIA D'AGRICULTURA, DESENVOLUPAMENT RURAL, EMERGÈNCIA
CLIMÀTICA I TRANSICIÓ ECOLÒGICA

     

          

RESOLUCIÓ RESOLUCIÓN
          

          

D'APROVACIÓ D'ENCÀRREC DE APROBACIÓN DE ENCARGO
          

         

U.Proponent
U.Proponente

DIRECCIÓN GENERAL DE PREVENCIÓN 
DE INCENDIOS FORESTALES

Codi expedient
Cód.expediente CENCGE/2022/07G08/32

         

         

Clau UP
Clave U.P.

22-019
Codi CPI
Cód. C.P.I.

22-CADET19-08-23-PP-0
         

         

Objecte
Objeto

Manteniment i millora de pistes forestals per a la prevenció d'incendis forestals, a l'interior de
la província de Castelló. PPC Rehabilitació de la xarxa de camins rurals
     

Mantenimiento y mejora de pistas forestales para la prevención de incendios forestales, en el
interior de la provincia de Castellón. PPC Rehabilitación de la red de caminos rurales

         

         

Termini d'execució
Plazo de ejecución

12 Mesos
12 Meses

     

     

 
Tipus tramitació de l'expedient
Tipo tramitación del expediente

Ordinaria

        

Tramitació econòmica inicial
Tramitación económica inicial
        

Ordinaria
       

DADES PRESSUPOSTÀRIES/FINANÇAMENT ANUALITZAT
DATOS PRESUPUESTARIOS/FINANCIACIÓN ANUALIZADA

Any
Año

Import
Importe

IVA
I.V.A.

Total
Total

Aplicació
Aplicación

Nº projecte
Nº proyecto

2022 753.610,00 € 0,00 % 0,00 € 753.610,00 €  12.03.04.0000.44290.60101 FM660

2023 1.756.113,71 € 0,00 % 0,00 € 1.756.113,71 €  12.03.04.0000.44290.60101 FM660

Sumes
Sumas 2.509.723,71 € 0,00 € 2.509.723,71 € 

 

  Núm. Anualitats
  Núm. Anualidades 2

 

     

     

     

            DADES PRESSUPOSTÀRIES/FINANÇAMENT
            DATOS PRESUPUESTARIOS/FINANCIACIÓN
     

  
  

Import
Importe

  

  

IVA
I.V.A.

  

     

Total
Total

     

  

  

Total pressupost de l'encàrrec
Total presupuesto del encargo

  

  

2.509.723,71 €  
  

  

0,00 €  
  

                

2.509.723,71 €  
  

  

     

MITJÀ PROPI MEDIO PROPIO  
     

                         

  Nom o raó social
  Nombre o razón social

EMPRESA DE TRANSFORMACION AGRARIA SA 
SME MP

  NIF/DNI A28476208
                            

 
     

  Base imposable
  Base imponible
     

     

2.509.723,71 €
     

  IVA
  I.V.A.

0,00 €  
  Import total 
  Importe total

2.509.723,71 €  

     

Examinada la  proposta  formulada  pel  centre  directiu
relativa a l'expedient que s'especifica.

Examinada la  propuesta  formulada  por  el  centro
directivo  relativa  al  expediente  que  se
especifica.

     

Considerant el que es disposa en la disposició addicional
vint-i-quatrena de la  Llei  9/2017,  de  8  de
novembre, de Contractes del Sector Públic i
en el Reial decret 69/2019, de 15 de febrer,
pel qual es desenvolupa el règim jurídic de
l'Empresa  de  Transformació  Agrària,  S.A,
S.M.E,  M.P  (TRAGSA)  i  de  la  seua  filial
Tecnologies i Serveis Agraris, S.A, S.M.E, M.P
(TRAGSATEC).

Considerando lo  dispuesto  en  la  disposición  adicional
vigésimo cuarta de la Ley 9/2017, de 8 de
noviembre, de Contratos del Sector Público
y  en el  Real  Decreto  69/2019,  de  15 de
febrero, por el que se desarrolla el régimen
jurídico de la Empresa de Transformación
Agraria, S.A, S.M.E, M.P (TRAGSA) y de su
filial Tecnologías y Servicios Agrarios, S.A,
S.M.E, M.P (TRAGSATEC).

     

Vist el que establix l'article 32 de la Llei 9/2017,
de 8 de novembre, de Contractes del Sector
Públic.

Visto lo  dispuesto  en  el  artículo  32  de  la  Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de contratos
del sector público.

     

Vist que hi ha crèdit adequat i suficient. Resultando que existe crédito adecuado y suficiente.

CSV:361TSRZA:7R9G58TB:KU5R8JNA URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=361TSRZA:7R9G58TB:KU5R8JNA



 

RGA
31

     

 CONSELLERIA D'AGRICULTURA, DESENVOLUPAMENT RURAL, EMERGÈNCIA
CLIMÀTICA I TRANSICIÓ ECOLÒGICA

     

     

Examinat l'informe  de  l'Advocacia  General  de  la
Generalitat.

Examinado el  informe de la  Abogacía  General  de  la
Generalitat.

     

Examinat l'informe favorable  de  la  despesa efectuat
per la Intervenció Delegada.

Examinado el  informe favorable  del  gasto  efectuado
por la Intervención Delegada.

     

En virtut de les facultats que em concedeix l'article 28
de  la  Llei  5/1983  del  Consell,  de  30  de
desembre.

En virtud de las facultades que me concede el artículo
28 de la Ley 5/1983 del Consell, de 30 de
diciembre. 

         

     

RESOLC RESUELVO
     

     

APROVAR
   

el  Plec  de  Prescripcions  Tècniques  i  la
despesa que comporta.

APROBAR
   

el  Pliego  de  Prescripciones  Técnicas  y  el
gasto que comporta.

     

      

ORDENAR l'execució dels treballs. ORDENAR la ejecución de los trabajos.
     

     

     

     

     Contra el present encàrrec podrà interposar-se recurs
especial  en  matèria  de  contractació  davant  el  Tribunal
Administratiu  Central  de  Recursos  Contractuals,  seu
electrònica http:tribunalcontratos.gob.es, en el termini de
quinze dies hàbils comptats des de l'endemà a aquell en
què  s'haja  publicat  en  el  perfil  del  contractant,  de
conformitat  amb  el  que  es  disposa  en  l'article  44  i
següents  de  la  Llei  9/2017,  de  8  de  novembre,  de
Contractes del Sector Públic.

     Contra  el  presente  encargo  podrá  interponerse
recurso  especial  en  materia  de  contratación  ante  el
Tribunal  Administrativo  Central  de  Recursos
Contractuales,  sede  electrónica
http:tribunalcontratos.gob.es, en el plazo de quince días
hábiles contados desde el día siguiente a aquel en que se
haya  publicado  en  el  perfil  del  contratante,  de
conformidad  con  lo  dispuesto  en  el  artículo  44  y
siguientes  de  la  Ley  9/2017,  de  8  de  noviembre,  de
Contratos del Sector Público.

     

     

     

  

València, a la data de la firma electrònica
Valencia, a la fecha de la firma electrónica

La Consellera d'Agricultura, Desenvolupament rural, Emergència climàtica i Transició ecològica.
La Consellera de Agricultura, Desarrollo rural, Emergencia climática y Transición ecológica.

CSV:361TSRZA:7R9G58TB:KU5R8JNA URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=361TSRZA:7R9G58TB:KU5R8JNA


		2022-09-28T10:55:09+0200
	MIREIA MOLLA HERRERA - NIF:74239314Y


	



